Dodatek €. 1

ke Smlouvé o dilo

,Oprava komunikace Lipka - novostavby*

Objednatel: ObecHlubos

Se sidlem: Hlubos 3, 262 22
IC: 00242225
Zastoupeny: Jitim Cajanem, starostou obce

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., pobocka Pribram
&.0.: 4423211/0100

(dale jen ,objednatel)

Zhotovitel: Soukupova - Petrasek

Opravy a udrzba komunikaci
Se sidlem: Nad Prachandou 1235
IC: 47056801
DIC: CZ405303048
Zastoupeny: Jifim Petraskem

Bankovni spojeni:  Komercni banka, a.s., pobocka Dobfis
¢.0.:35-7972800207/0100

(dale jen ,zhotovitel")

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku
tento dodatek &. 1 ke Smilouvé o dilo ze dne 09. 07. 2018:

dne 09. 078. 2018 uzaviel objednatel se zhotovitelem Smiouvu o dilo, jejimz
predmétem je oprava mistni komunikace v obci Hlubo$ — ¢ast Lipka.

1. Dle bodu 3 smiouvy se smiuvni strany dohodly, 7e se rozsah dila navysuje
o viceprace specifikované v pfiloze €. 1 tohoto dodatku.



2.V navaznosti na provedeni vicepraci se v bodé 3 smlouvy rusi ustanoveni o cend
dila a tento text se nahrazuje takto:

Cena za dilo je stanovena celkovou &astkou 846 545,-K¢ bez DPH
177 774 ,-K¢é 21%DPH
1 024 319,- véetné DPH
3. V navaznosti na provedeni vicepraci se bod 4 méni takto:
Zahajeni praci 09.07.2018
Ukonéeni praci 31.08.2018
Ostani ustanoveni bodu 4 zlistavaji v platnosti dle smiouvy o dilo.

1. O uzavreni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce Hlubos na svém zasedani
dne 22.8.2018 usnesenim &.5

2, Ostatni ustanoveni Smiouvy zistavaji beze zmén.

3. Prilohy dodatku: Pfiloha &. 1 Rozpocet a rozsah vicepraci.

4. Tento dodatek je platny a Uéinny dnem jeho uzavfeni.

5. Tento dodatek je sepsan ve 4 vyhotovenich, znichZ kaZda strana obdr3i 2
vyhotoveni.

V Hiubosi dne 23.8.2018
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Rozsah vicepraci na zakdzce: va komunikace Li

* & @

Celkem

rucni odkop vjezdy

zvedani Soupat

tridéni kostek

terénni dpravy

dosypani obrub

vykop ryhy — vsakovani

nakladni auto - vsakovani

pokladka obalované drté — vjezdy a napojeni
dobetonovani 1 vjezd

dlazba 36m?

= nov vby.

5 280,-Kc
8 640,-Kc
43 560,-Kc
15 840,-K¢
7 040,-Ké
1 300,-Ké
900,-K¢
39 600,-K¢
2 080,-Ke
9 720,-K¢

133 960,-Kc bez DPH
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